VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
BÌNH PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ Hộ [ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T r do — Hạnh Phúc

BIÊN BẢN NIỀM YÉT
(Thông bảo tiếp nhận công chứng văn bản phí 'm chia di sản)

\ Nai, chúng tôi gôm:
Đại diện Vặn ptórtg-ycông^hứng Bình Phước, tỉnh Đầng Nai:
Ig (bà): • • • ........ ■ Công chứng -viên

Hôm nay, ngày 2-Ấ tháng ớẨ^. năm 2025, tại trụ sớ UBND phường Bình Phước,
tỉnh Đông Nai, chúng tôi gôm:

1. Đại diện Vặ
Ông (bà) :
Chức vụ:
Thư ký nghiệp vụ: Võ Thị Quyên
2. Đại diện UBNP phường.BìidyPhước, tỉnh Đồng Nai:
Ông(bà):.l^^.^»l?«......
Chức vụ:... PHÓ..CHỦ..TỊCE................................
Văn phòng công chứng Bình Phước, tỉnh Đồng Nai tiế 1 hành thủ tục niêm yết thông

báo tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di sản của bà P1 ùng Vân Anh (là con đẻ của
ông Phùng Anh Song), sinh ngày 16/09/1977, căn cước công (lân số: căn cước công dân số:
0451 7700 7194 do Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tụ xã hội cấp ngày 28/06/2021.

Địa chỉ thường trú: khu phố Xuân Bình, phưòưg Bìnli Phước, tỉnh Đồng Nai (khu
phô Xuân Bình, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cũ).

Người đê lại di sản là:
Ông: Phùng Anh Song, sinh năm 1948, căn cước càng dân số 0700 4800 0038

(chứng minh nhân dân cũ số 285 497 966), chết ngày: 15/05'2024 tại nhà ở khu phố Phú
Thịnh, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phu óc (Theo Trích lục khai tử số
28/TLKT do ủy ban nhân dân phường Tân Phú, thành phố Đồ Ig Xoài, tỉnh Bình Phước cấp
ngày 20/05/2024).

Nơi thường trú cuối cùng trước khi chết: khu phố Phú Thịnh, phường Tân Phú,
thành phô Đông Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là khu phố Phú Thịnh, phường Binh Phước,
tỉnh Đồng Nai).

{Kèm theo thông bảo tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di sản sổ: 04/TB-
VPCC ngày 28/01/2026 của Văn phòng cồng chứng Bình Phưc'c, tỉnh Đằng Nai).

Thông báo về việc tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di sản này dược UBND
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai niêm yết trong thời hạn 11 (mười lăm) n^y kể từ ngày
niêm yết./.

ĐẠI DIỆN ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC Ắ"

ĐẠI DĨỆN VÁN PHÒNG CÔNG CHỬNG
í^f^BWH PHƯỚC

ỉí( n?.WGị^INHPmĩcJ*

%Ẵújỵ, 'Vũ

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CE ủ NGHĨA VIỆT NAM
BÌNH PHƯỚC Độc Lập - Tự D( - Hạnh Phúc

Số; 05/GGT Đồng Nai, ngày 28 tì lảng 01 năm 2026

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng h'ai
Văn Phòng công chứng Bình Phước, tỉnh Đồng Nai trân trọng giới thiệu:
Bà: Võ Thị Quyên
Sinh năm: 1994, CCCD số: 0701 9400 5737
Chức vụ: Thư ký nghiệp vụ (Chuyên viên pháp lý)
Nơi công tác: Văn phòng công chứng Bình Phước, tỉnh Đồng Nai
Địa chỉ: Đường Hùng Vương, khu phố Thanh Bình, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai
Được cử đên: Uy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồi .g Nai
về việc: Đề nghị niêm yết thông báo tiếp nhận công chứng k^ăn bản phân chia di sản số

04/TB-VPCC ngày 28/01/2026 của Văn phòng công chứng Bình p iước, tỉnh Đồng Nai

cơ quan tạo điêu kiện giúp đỡ./.
Trân trọng cảm ơn!
Giấy giới thiệu này có giả trị đến hểt ngày ..ảd./01/2026

ĐẠI DIỆN VPCC B NH PHƯỚC

VẤN PHÒNG
CÔNG CHỨNG V'

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
BÌNH PHƯỚC

Số: .Q^. ./TB-VPCC

CỘNG HÒA XÃ Hộ] CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do — Hạnh Phúc

Đồng Nai, ngày ..ị/... tháng năm 2026

THÔNG BÁO
về việc tiếp nhận công chứng văn bản phâi I chia di sản

Ngày 28/01/2026, Văn phòng công chứng Bình Phước, tỉnh Đồng Nai có tiếp nhận
công chứng văn bản phân chia di sản của bà Phùng Vân Anh (là con đẻ), sinh ngày
16/09/1977, căn cước công dân số: căn cước công dân số: 04 )1 7700 7194 do Cục cảnh sát
Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 28/06/2021.

Thường trú: khu phố Xuân Bình, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (khu phố Xuân
Bình, phường Tân Bình, thành phổ Đồng Xoài, tỉnh Bình Phướ: cũ).

Thông tin cụ thể như sau:
I. NGƯỜI ĐẺ LẠI DI SẢN:
Ông: Phùng Anh Song, sinh năm 1948, căn cước công lân số 0700 4800 0038 (chứng

minh nhân dân cũ số 285 497 966), chết ngày: 15/05/2024 ại nhà ở khu phố Phú Thịnh,
phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (Theo Trích lục khai tử số 28/TLKT
do ủy ban nhân dân phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoìi, tỉnh Bình Phước cấp ngày
20/05/2024).

Nơi thường trú cuối cùng trước khi chết: khu phố Phú Thịnh, phường Tân Phú, thành
phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là khu phố Phú Thịnh, Ị hường Bình Phước, tỉnh Đồng
Nai).

II. NHỮNG NGƯỜI THỪA KÉ THEO PHÁP LUẬl
Theo Tờ khai về hàng thừa kế theo pháp luật của những người thừa kể khai rằng, si

thời ông Phùng Anh Song không để lại di chúc. Vì vậy, những người thừa kế theo pháp luạ
thuộc hàng thừa kế thứ nhất của ông Phùng Anh Song gồm có:

1. Bà: Nguyễn Thị Hường (là vợ), sinh ngày 10/06/1 s 49, căn cước công dân số căn
căn cước công dân số: 0401 4900 0772 do Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội
cấp ngày 03/04/2021.

Thường trú tại: khu phố Phú Thịnh, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (khu phố Phú
Thịnh, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phướ: cũ).

Moi quan hệ: Là vợ của ông Phùng Anh Song.
2. Ông: Phùng Anh Son (là con đẻ), sinh ngày 22/07T979, căn cước công dân số:

0450 7900 4284 do Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 02/01/2023
Thường trú tại: khu phố 3, phường Đông Lương, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

(nay là phưcmg Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).
Mối quan hệ: Là con đẻ của ông Phùng Anh Song. ,
3. Bà: Phùng Thị Hoài Anh (là con đẻ), sinh ngày 02/10/1982, căn cước cồng dân số:

0451 8200 0350 do Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 03/04/2021
Thường trú tại: khu phố Phú Thịnh, phường Bình Phưới:, tỉnh Đồng,JNai4khu hhốJ>hú

Thịnh, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cũ).
Mối quan hệ: Là con đẻ của ông Phùng Anh Song.

Song.

Song.

nuôi.

Các ông/bà Nguyễn Thị Hưcmg, Phùng Anh Sơn, Phùng Thị Hoài Anh đã tìr chối nhận
di sản theo Văn bản từ chối nhận di sản số công chứng 7204 quyền số 02/2025 TP/CC-
SCC/HĐGD do công chửng viên Nguyễn Thanh Hùng của Văn phòng công chưng Bììứi
Phước, tỉnh Bình Phước chứng nhận ngay 12/06/2025.

4. Bà: Phùng Vân Anh (là con đẻ), sinh ngày 16/09/1977, căn cước công dân số; căn
cước công dân số: 0451 7700 7194 do Cục cảnh sat Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp
ngày 28/06/2021

^ Thường trú tại: khu phố Xuân Bình, phưcmg Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (khu phó
Xuân Bình, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cũ).

Môi quan hệ: Là con đẻ của ông Phùng Anh Song.
Ong Phùng Anh Song có cha đẻ là ông Phùng Thế Ang, đã chết trước ông Phùng Anh

Ong Phùng Anh Song có mẹ đẻ là bà Ngô Thị Thộ, đã chết trước ông Phùng Anh

Ông Phùng Anh Song không có con nuôi, không có con riêng và không có cha mẹ

Các đồng thừa kế ký tên vào Tờ khai về hàng thừa kế theo pháp luật cam đoan lời khai
nêu trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung kê khai của mình.

III. DI SẢN ĐỀ LẠI
Toàn bộ quyền tài sản phát sinh từ việc ông Phùng Anh Song là chủ đầu tư Trung tâm

Ngoại ngữ Tuture theo Quyết định số 2307/QĐ-UBND cua ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước
ngày 30/10/2019 vê việc điều chỉnh Quyết định số 2930/QĐ-UBND ngày 25/12/2018 của ủy
ban nhân dân tỉnh và Quyết định số 589/QĐ-SGD ĐT của Sở Giáo dục và Đào tạo thuọc Uy
ban nhân dân tỉnh Bình Phước ngày 28/02/2024 về gia hạn cấp phép hoạt động giáo dục
Trung tâm Ngoại ngữ Puture.

Trung tâm ngoại ngữ P.U.T.U.R.E có giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số:
44A8012230 do Phòng Tài chính - Kế Hoạch thuộc ủy ban nhân dan thành phố Đồng Xoài
cấp, đăng ký làn đầu ngày 05/11/2019, người đại diện họ kinh doanh là bà Trần Thị Huẹ.

Hiện Trung tâm ngoại ngữ P.Ư.T.Ư.R.E có giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh có
thông tin như sau:

- Mã số hộ kinh doanh; 8795578653-001,
- Mã sô đăng ký hộ kinh doanh: 44A8020233,
- Tên hộ kinh doanh: Hộ KINH DOANH TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ EUTƯRE

^ - Thong tin vê chủ hộ kinh doanh: Lê Anh Dũng, sinh ngày 06/04/2003, căn cước công
dân số 0702 0300 0289.

Ong Phùng Anh Song không để lại bất kỳ nghĩa vụ tài sản nào trước khi chết.
Nay Văn phòng công chứng Bình Phước, tỉnh Đồng Nai niêm yết công khai việc tiếp

nhận công chứng văn bản phân chia di sản tại trụ sở UBND phường Bỉnh Phước, tỉnh Đồng
Nai; và tại Văn phòng công chứng Bình Phước, tỉnh Đồng Nai trong thời hạn 15 ngày ke tư
ngày niêm yết.

Néu ai có khiếu nại, tó cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người thừa kế; di sản nêu trên
không thuộc quyền sở hữu, quyền sử dụng của ông Phùng Anh Song thì đề nghị thông tin cho
UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai và gưi cho Văn phòng công chimg Bình Phươc,
tỉĩA Đồng Nai, địa chỉ: đường Hùng Vương, khu phố Thanh Bình°phương Bình Phước, tỉníỉ
Đồng Nai.

Sau thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết, nếu không có khiếu nại, tố cáo hoặc khiếu
nại, tô cáo nhưng không đúng thì Văn phòng công chứng Bìãi Phước, tỉnh Đồng Nai sẽ tiến
hành công chứng theo tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di sản của người công chứng.

Mọi tranh châp hoặc khiêu nại (nêu cỏ) sau thời hạn Ị hân chia trên sẽ do Tòa án có
thâm quyên giải quyết. Văn phòng công chứng Bình Phước, t: nh Đồng Nai không chịu trách
nhiệm.

Nơi nhận:
- UBND phường Bình Phước (để niêm yết);
- Lưu hô sơ công chứng.

ĐẠI DIỆN VĂN PHỜNG CÔNG
É[^’9Ík PHÒNGCJlÚlí^ÌNJJl

yã

NG
CHÍNG

ấlỉMầ ẽHừnỹ